令和 7 年 4 月吉日
1 年生保護者各位

平和小学校 はとぽっぽ（地域支援室）

トヨタの森体験学習 付き添いボランティア募集

平素より平和小学校・地域支援活動にご協力いただき、ありがとうございます。

若葉の緑あざやかな季節を迎えました。

さて、１年生では生活科「いきものとなかよくなろう」の学習で、自然体験学習を計画して

います。

そこで、子どもたちが楽しく安全に活動できるように、付き添いボランティアを下記のとおり

募集します。皆様のご参加をお待ちしています。

                     記

日時： 令和 7 年 6 月 17 日（火） ９時〜１１時４５分頃

（雨天決行）

場所： トヨタの森  (豊田市岩倉町)

 持ち物： 飲み物・タオル・帽子・雨具（雨天時）・動きやすく汚れてもよい服装

（長袖・長ズボン・運動靴推奨）

 その他： 募集人数は３名程度です。

       専用バスで送迎します。

（現地集合ご希望の方は事前に

お知らせください。）

         ＊参加希望多数の場合、ご希望に添えない場合があります。

また、抽選になる場合もあります。ご了承ください。

＊妊娠されている方・乳幼児連れの方はご遠慮ください。

   参加ご希望の方は、切り取り線以下をご記入の上、5 月 20 日（火）までに担任の先生へ

提出してください。内容の詳細については、後日、参加される方にご連絡します。

はとぽっぽ（地域支援室） 宛                         締切日 ５月 20 日（火）

トヨタの森体験学習 付き添いボランティアに参加します。

＊どちらかに○を付けて下さい（専用バスに乗る ・ 乗らない（現地集合））

 1 年 1 組 児童氏名：           参加者氏名：

※先生方へ：回収後ははとぽっぽ（地域支援室）の回収ケースまで提出をお願いします。

切 り 取 り 線

お問い合わせ

はとぽっぽ（地域支援室）

      電話 41-8461  FAX41-8462

平和小学校 電話 29-3833 (1 年太田先生)